
Совет депутатов
муниципального образования 

«Муниципальный округ 
Игринский район 

Удмуртской Республики»
(Игринский районный Совет депутатов) 

«Удмурт Элькунысь
Эгра ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь
депутатъёслэн Кенешсы

( Эгра ёросысь депутатъёслэн Кенешсы)

РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении  полномочий депутата 
Совета  депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Игринский район 
Удмуртской Республики»

Руководствуясь пунктом 2 части10 статьи 40 Федерального закона  от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления  в
Российской  Федерации»,  пунктом  8  статьи  28  Устава  муниципального  образования
«Муниципальный округ  Игринский район Удмуртской Республики», Совет депутатов
муниципального  образования  «Муниципальный округ Игринский район» р е ш а е т:  

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов  муниципального
образования  «Муниципальный  округ  Игринский  район  Удмуртской  Республики»
Акилова Льва Александровича  в связи со смертью.
           2.   Направить  настоящее решение  в Территориальную избирательную комиссию
Игринского района.
           3. Разместить настоящее  решение  на официальном сайте   муниципального
образования «Муниципальный  округ Игринский район Удмуртской Республики».

Председатель Совета депутатов
муниципального образования 
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                         О.Н. Зонов

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                        А.В. Чирков

п. Игра
«28»  сентября 2023г.
№ 22-12                                    


